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Tournevis isolés 1000V pour vis a fente

ZEIB3A

DESCRIPTION

Tournevis isolés 1000V pour vis a fente

Accessibilité : Lame décolletée pour que la protection isolante n'entraine pas de surépaisseur.Les lames sont congues pour

accéder aux endroits les plus restreints, sans risque d'endommager l'isolant, pour des interventions en toute sécurité.
Lame finition brunie.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 8764-2, NF ISO 8764-1, CEI 60900
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Z-153-M16
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CREATEUR) DRQUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

C (mm)

| (mm)

d (mm)

e (mm)

D (mm)

Empreinte mm

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

Tournevis isolés 1000V pour vis a fente

TOURNEVIS FENTE ISOLE 1000 VOLTS 8X150 MM

Z-153-M16

267

150

150

1.2

28

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

